останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф. 
Відповідно до Форми № 2-м фінансового звіту суб'єкта малого підприємства чистий 

дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2015 ТОВ «НВП 
Запоріжхімстандарт» становить 804 900 (вісімсот чотири тисячі дев'ятсот) гривень. 

При визначенні розміру штрафу враховано, що ТОВ «НВП Запоріжхімстандарт»: 
- порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції вчинило 

вперше; 
- порушення на ринку продуктів харчування (оцту) триває з 20.07.2015 року, обсяг